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PeiATUHT pernoHoB Poccumu no cymme npocpouku ¢pusnmy Ha 1 uoHa 2025 roga

Cy6bekT PP

r. Mocksa

MockoBckaa obnactb
KpacHopapckuii kpali

r. CaHkT-lNeTepbypr

TromeHcKan obnacTb

Pecnybnvka bawKopTocTaH
CsepanoBcKkan 0b6nacTb
PocToBcKkas obnactb

Pecnybnuka TatapcTaH (TaTapcTaH)
Camapckas obnactb
KpacHoapckuii Kpai
HoBocnbupckan obnactb
YenabuHckaa obnactb
CTaBpONObCKUIA Kpali

MNpKyTcKas obnactb
KemepoBsckasa obnactb - Kysbacc
XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa
MepmcKknin Kpah

JNleHuHrpaackas obnactb
Pecnybnuka [arecTtaH
Bosrorpagackas obnactb
OpeHbyprckan ob6nacTb
CapaTtoBcKas obsactb

AnTancKkui Kpah

Hueropopckan obnactb
BopoHexkckasa obnactb
TromeHcKan 061acTb 6€3 aBTOHOMMIA

Cymma Ha 1 nioHa*

(mnH pybnen)

143 059
122 824
76 758
56 220
54 255
47 294
42 621
42 490
38 009
34191
33 996
32129
31522
29680
28718
27 254
25292
24 698
23 596
21736
21684
21480
21401
21366
21286
21046
20532

MNpupoct cymmbl 3a maii*

(mnn pybnein)

+4556
+4632
+3546
+2166
+2886
+1888
+1598
+1898
+2139
+1252
+1628
+1636
+1571
+1161
+1333
+1281
+1379
+1198

+919
+1381

+907

+928

+792
+1118

+833

+911
+1090

https://brobank.ru/

Mpupoct cymmbl 32 1019 NPOCPOUKU

mait* (%)

+3,29
+3,92
+4,84
+4,01
+5,62
+4,16
+3,90
+4,68
+5,96
+3,80
+5,03
+5,37
+5,25
+4,07
+4,87
+4,93
+5,77
+5,10
+4,05
+6,78
+4,37
+4,52
+3,84
+5,52
+4,07
+4,52
+5,61

Ha 1 uoHa* (%)
3,37
4,29
4,98
3,06
3,74
4,56
3,92
4,90
3,41
5,73
4,78
4,14
4,39
5,78
5,05
5,39
3,82
4,15
4,09

10,99
5,39
5,24
5,57
5,35
3,56
4,84
3,80


https://brobank.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

MpuMopCKUiA Kpai

Omckasa obnactb

TynbcKasa obiactb

XabapoBCKuMi Kpait

YamypTcKasa Pecnybanka
Pecnybanka Caxa (AryTus)
Benropoackan obnactb

TBepcKas obnacTb
KanuHuHrpagckas obnactb
Bnagumupckasa obnactb
JNlnneuKas obnactb

Kanysckas obnactb

Pecnybnvka CeBepHan OceTua - AnaHus
3abalikanbCKMit Kpali

Tomckas obnactb

AcTpaxaHcKas obiactb
MeH3eHcKas obaactb
YnbAHoBCKaA ob6nacTb
Aipocnasckan obnacTb

PasaHckaa obnactb

Kuposckasa obnactb

Bonoroackan obnactb
TamboBcKan 0b6nacTb

YeueHcKas Pecnybanka
ApxaHresbcKas obiactb
AMypcKas obnactb
ApxaHrenbcKas obiactb 6e3 aBTOHOMUM
Pecnybnuka bypatua

BpaHckaa obnactb
AMano-HeHeLKni1 aBTOHOMHbIN OKPYT
Pecnybnnka Komu

Kypckas obnactb

YyBawckana PecnybaumKa - Yysawums

Cymma Ha 1 niona*

(mnH pybnen)

20 349
19375
14 894
14 578
13 833
12772
12 401
11170
11036
11021
10953
10 839
10821
10759
10722
10581
10 296
10 262
10187
10111
9961
9818
9803
9660
9566
9265
9186
8905
8799
8431
8401
8292
8106

Mpupoct cymmbl 3a maii*

(MnH pybneit)

+847
+774
+619
+569
+434
+659
+236
+388
+293
+425
+285
+548
+432
+362
+522
+407
+310
+331
+341
+270
+332
+427
+466
+613
+431
+456
+423
+342
+228
+417
+348
+111
+259

MpupocT cymmbl 3a 1019 NPOCPOUKU

maii* (%) Ha 1 uoHa* (%)
+4,34 3,78
+4,16 5,14
+4,34 4,71
+4,06 4,08
43,24 3,48
+5,44 3,17
+1,94 4,50
+3,60 4,58
+2,73 4,65
+4,01 4,86
+2,67 5,87
+5,33 4,55
+4,16 9,56
+3,48 4,57
45,12 4,81
+4,00 5,07
+3,10 4,39
+3,33 4,73
+3,46 4,59
+2,74 4,52
+3,45 4,38
+4,55 4,35
+4,99 6,69
+6,78 10,85
+4,72 3,60
45,18 4,32
+4,83 3,62
+3,99 3,86
+2,66 4,83
+5,20 3,37
+4,32 4,69
+1,36 4,43
+3,30 3,24



Mecro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

CmoneHckasa obnactb
MypmaHcKan ob1acTb
KypraHckaa obnactb
CaxanuHckas obnactb
MBaHoBCKaA ob6nacTb
Pecnybnuka Aabirea (Agbires)
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
OpnoBckas o61acTb

Pecnybnvka TbiBa

Pecnybanka Xakacus
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamnka
Pecnybnvka Kapenus
MckoBckas obnactb

Pecnybanka Mopgosus
Hosropogackasa obnactb
KamuaTckuit kpam

Pecnyb6anka Kpbim

Koctpomckasa obnactb
Pecny6avka Mapuii 3n
Pecnybanka UHrywetus
Pecnybnnka Kanmbikua
Pecnybnvka Antaii
MaragaHckas obnactb
EBpelickaa aBTOHOMHan o61acTb
r. Cesactononb

YYKOTCKMIN aBTOHOMHDbI OKpYr
HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT

* 2025 ropa.

Cymma Ha 1 niona*
(mnH pybnen)

8100
7782
7366
7244
7187
6813
6781
6716
6564
6297
6015
5685
5371
5213
5022
4536
4505
4310
4237
4018
3674
2794
2369
1762
1100

729

380

Mpupoct cymmbl 3a maii*

(MnH pybneit)

+356
+308
+310
+233
+276
+255
+302
+247
+759
+257
+203
+329
+179
+193
+268
+162
+84
+189
+323
+221
+160
+167
+156
+68
+23
+25
+8

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBAeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

MpupocT cymmbl 3a 1019 NPOCPOUKU

maii* (%)

+4,60
+4,12
+4,39
+3,32
+3,99
+3,89
+4,66
+3,82
+13,07
+4,25
+3,49
+6,14
+3,45
+3,84
+5,64
+3,70
+1,90
+4,59
+8,25
+5,82
+4,55
+6,36
+7,05
+4,01
+2,14
+3,55
+2,15

Ha 1 uoHa* (%)
5,30
4,17
4,79
4,31
5,15
6,76
7,12
5,28
4,83
5,36
8,40
4,42
5,43
4,28
4,97
4,75
2,35
4,13
3,78

24,45
4,31
6,66
4,79
6,21
1,76
3,66
3,16


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

